289www.flowvision-gmbh.de EDITION C
A
1
2
3
4
5
6

    Anschluss
    A Kabel 2 m, offenes Ende
MSZ 214   - M 1 A       Bestellbeispiel
Ausgang
•  Digitaler Frequenzausgang
•  Ausgangsfrequenz f
out
 = Z x n/60 (Hz)
 Z = Anzahl der Zähne auf dem Geberrad
 n = Drehzahl des Geberrades in 1 /min
•  Open Collector - NPN
 U
max
 = 40 V
 I
max
  = 40 mA
•  Integrierter Überlastschutz
0818_d
290 www.flowvision-gmbh.deEDITION C
A
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
B
C
Induktiver Drehzahlsensor I MSZ214 | MSZ218
AnschlussbildAktuator und Arbeitsbereich
+U B
Ausgang
GND
MSZ
RL
+U b 5 … 36 V
Ausgang
GND
GND
Ausgang
MSZ
RL
+U b 5 … 36 V
Ausgang
GND
Uextern GND
Uextern ≤ 40 V
+U B
Vmin
500